
UCHWAŁA NR 9/2013
Senatu Akademii Marynarki Wojennej

im. Bohaterów Westerplatte
z dnia 14 lutego 2013 roku

w sprawie: powołania odwoławczej komisji dyscyplinarnej
studentów oraz jej przewodniczącego i zastępcy

Na podstawie art. 213 ust. l ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
(tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. póz. 572) oraz § 97 ust. 3 i 6 Statutu AMW uchwala się
co następuje:

§ 1

Senat powołuje odwoławczą komisję dyscyplinarną studentów, w skład której wchodzą:

l/ dr Marta SZUNIEWICZ - przewodnicząca komisji;
2/ kmdr ppor. mgr inż. Tomasz LESZCZYŃSKI - zastępca przewodniczącego;
3/ mgr Magdalena MILCZAREK-GNACZYŃSKA;
4/ kpt. mar. mgr inż. Jacek ZALEWSKI;
5/ studenci: Dominika BÓL;
6/ Karolina JURCZYK;
71 pchor. Natalia SMOLARZ;
8/ Małgorzata WIĘCŁAW.

§ 2

Kadencja członków komisji wymienionych w § l pkt.1-4 trwa do 31 grudnia 2016 roku.
Kadencja członków komisji wymienionych w § l pkt. 5-8 trwa do 31 grudnia 2014 roku,

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR-KOMENDANT/»
AKADEMII MARYNARKI WOJENNEJ

PRZEWODNICZĄCY SENATU
"*-*"—*~̂ f~——" 4s#

kontradmirał dr inż. Czesław DYRCZ


